
Schelfhout Elaisa

Pattyne Feie

Vandromme Jeline

Dhelft Aypril
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De Clercq Sarah

Vandevelde Anouk

Cornilly Leonie

D'Haene Femke
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T.C. MERELBE
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K.T.K. IN 'T VR

TENNISCLUB

0875697

2140918

0846072

2056584

90

80

90

90

 

 

 

2

183

 

 

 

 

 

 

 

De Clercq Sarah

Vandromme Jeline

Pattyne Feie

Dhelft Aypril

5/7 - 6/3 - 6/3

6/4 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 7/5

1/
Club : 2028 VZW WIKINGS TENNIS EN PADEL CLUB  Wedstrijdleider : 2130486 Parmentier Birgit
Tornooi : 202120287 Lotto Belgian Circuit - Tennis Tour - Enkel en Dubbel Tornooi Wikings van 30/06/2021 tot 11/07/2021

Reeks : ENKEL DAMES 1 van 90 tot 115
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

A

C

B

D
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